Święcicki prócz tego napisał dwa dramaty: „Posadnica Marta“ i „Świętosław“. Podobno trzeci jeszcze dramat znaleziony w tece tego pisarza, odesłano na konkurs do Poznania.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Józefa Teksla**

Niedziela, 5 (17) Września 1876 r. **Merima czyli Powstanie w Bośni**, tragedia w 5 aktach, 10 odsłonach, z Serbskiego, tłómaczona przez Romana Zmorskiego. Początek o godz. 7-iej wieczorem.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej). Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Anastazego Trapszo**.

Niedziela, 5 (17) Września 1876 r. **Podróż na Księżycę czyli Walka z żywiołami**, dzieło sceniczne z tańcami i śpiewami w 10-ciu obrazach. Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania). Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego**. Niedziela, 5 (17) Września 1876 r. **Podróż po Warszawie**, opereta komiczna w 7 obrazach. Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Niedziela, 5 (17) Września 1876 r. **WIELKI KONCERT ADOLFA SONNENFELDA.**

- 1) Uwertura z opery „Gustaw“, Auber.
- 2) Carnevalsbilder walc, J. Strauss.
- 3) Air de balet, Anthiome.
- 4) Husarenritt, Spindlera.
- 5) Uwertura z op. „Zampa“, Herolda.
- 6) Fantazja z op. „Faust“, Ch. Gounod (układ Ch. Szulca, członka orkiestry).
- 7) Na żądanie Mazur (pośmiertny), St. Moniuszko.
- 8) Podróż po Europie, pottpouri Conraddiego.
- 9) Uwer. z op. „Tantalusqualen“, Suppe.
- 10) Theorien walc, Fr. Strauss.
- 11) La Paloma (śpiew meksykański), Yradiera.
- 12) Militair Quadrillie, J. Strauss (ojca).
- Początek o godz 4 1/2. — Wejście 25 kop. **Co Niedziela i Święto Koncert.**

TEATR WIELKI

Dziś w Niedzielę dnia 5 (17) Września 1876 roku.

Niema z Portici

Opera w 5-ciu aktach z muzyką Aubera, libretto pp. Delavigne i Scribe, tłumaczenie Minasowicza.

Masaniello, rybak Neapolitański — Pan <i>Cieślewski</i> . Lorenzo, powiernik Alfonsa — Pan <i>Ulbrich</i> .
Fenella, jego siostra (niema) — Pani <i>Eifler</i> .